[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Волховского муниципального района

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 11 ноября 2013 года                                                                                      №3402

                                                 Волхов

Об утверждении муниципальной программы МО город Волхов
«Обеспечение устойчивого функционирования

и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры

 и повышение энергоэффективности в МО город Волхов на 2014-2017 годы»

В соответствии с постановлением администрации Волховского муниципального района от 09 октября 2013 года № 3030 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Волховского муниципального района» и постановлением администрации Волховского муниципального района от 23 октября 2013г. № 3207 «Об утверждении перечня муниципальных программ Волховского муниципального района и МО город Волхов»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу МО город Волхов «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в МО город Волхов на 2014-2017 годы»  (приложение).
2. Комитету финансов (Зверковой В.Г.) осуществлять финансирование муниципальной программы МО город Волхов «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в МО город Волхов на 2014-2017 годы» в пределах средств, предусмотренных в бюджете МО город Волхов Волховского муниципального района на соответствующий финансовый год.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации В.Н. Терпугова.
Глава  администрации                                                                              С.А. Акулишнин

Исп. Рощупкина О.Е. 22691